[image: image1.jpg]

                         Изумрудновский сельский Совет депутатов

                         Ирбейского района Красноярского края
                                                     Р Е Ш Е Н И Е
« 25 » 12  2015 г.                  п. Изумрудный                                               № _41_
       Об избрании главы Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

     В соответствии со статьёй 35  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  11 Устава Изумрудновского сельсовета, рассмотрев кандидатов, представленных конкурсной  комиссией по результатам конкурса , Изумрудновский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1.Избрать главой  Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Косторного Сергея Николаевича.

2.Определить, что Косторной Сергей Николаевич  вступает в должность  главы Изумрудновского сельсовета  Ирбейского района Красноярского края  с 26.12.2015 года.

3.Настоящее решение вступает в силу в день  следующий  за днем его подписания и подлежит опубликованию.

.
Председатель

Изумрудновского Совета депутатов
С.С.Селигеев